

N:o 54.

Ank. till Riksd. Kansli d. 11 April 1870, kl. 3 e. m.

Memorial, rörande Kamrarnes skiljaktiga beslut i anledning af Stats-Utskottets Memorial N:o 18, angående bestämmandet af aflöningen för de vid innevarande riksdag hos Kamrarne och Utskotten samt i Riksdagens Kansli anställda tjenstemän och vaktbetjente.
(R. A.)

Enligt Stats-Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Utskottets ofvanberörda Memorial blifvit af Första Kammaren gilladt, endast med den förändring att månadsarfvodet för Sekreteraren hos Lag-Utskottet, hvilket af Utskottet föreslagits att utgå med 400 R:dr, förhöjts till 500 R:dr, hvaremot Andra Kammaren, med bifall till Utskottets hemställanden i öfrigt, beslutat, att det anslag af högst Tretusen fyrahundra Riksdaler, som Utskottet föreslagit att Riksdagen måtte till Stats-Utskottets disposition anvisa för att vid riksdagens slut, efter Utskottets bepröfvande, användas till gratifikationen åt de tjenstemän inom Utskottet, som finnas deraf gjort sig förtjente, skulle utgå med ett till Tvåusen Riksdaler nedsatt belopp.

Till följd häraf och då Kamrarne sålunda i detta ämne fattat olika beslut, får Stats-Utskottet, för frågans afgörande genom omröstning i enlighet med 65 § Riksdags-ordningen, föreslå följande voteringspropositioner:

1:o.

Den, som vill att arfvodet för Sekreteraren hos Lag-Utskottet bestämmas till Fyrahundra Riksdaler i månaden, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att berörda månadsarfvode förhöjes till Femhundra Riksdaler.

2:o.

Den, som vill att Riksdagen till Stats-Utskottets disposition anvisar ett belopp af högst Tretusen fyrahundra Riksdaler, att vid riksdagens slut efter Utskottets bepröfvande användas till gratifikationer åt de tjenstemän inom Utskottet, som finnas deraf gjort sig förtjente, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att berörda anslag skall utgå med ett till Tvåtusén Riksdaler nedsatt belopp.

Stockholm den 11 April 1870.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arv. Fr:son Posse.
